
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch a regionální rozvoj
Akademický rok: 2016/2017
Název práce: Ubytovací zařízení zaměřená na specifickou klientelu (rodiny s dětmi, cyklisty)
Řešitel: Lucie Kroulíková
Vedoucí práce: doc. Ing. Jarmila Indrová, CSc.
Oponent: Ing. Zuzana Kvítková, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 2
4. Adekvátnost použitých metod 1
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Téma bakalářské práce je aktuální, rozsahem se práce přibližuje práci diplomové. Po formální stránce je
zpracována pečlivě, obsahuje řadu tabulek a grafů, které vhodně doplňují vlastní text. První dvě kapitoly
jsou teoretické, autorka prokázala schopnost využít řadu informačních zdrojů a vytvořit si základ pro
vlastní výzkum ve třetí kapitole. Ve čtvrté kapitole jsou formulovány návrhy na zlepšení kvality
poskytovaných služeb pro analyzované segmenty účastníků cestovního ruchu, které se opírají o primární
výzkum. Otázky do diskuse: 1/ Navštívila jste některá ubytovací zařízení zaměřená na specifickou
klientelu (rodiny s dětmi, cyklisté) v zahraničí? Pokud ano – v čem vidíte největší rozdíly od podobných
zařízení v ČR? 2/ Vyjmenujte profesní svazy a organizace, které v současné době provádějí certifikací
ubytovacích zařízení v ČR.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 13. 5. 2017
doc. Ing. Jarmila Indrová, CSc.

vedoucí práce


